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Claudia Antonia Gonzalez de Anda

Asunto: Bases de integración, organización y funcionamiento del CEPCI SC-INEHRM
Datos adjuntos: Bases de integ org y func del CEPCI SC V1.docx

Importancia: Alta

De: Claudia Antonia Gonzalez de Anda  
Enviado el: martes, 26 de mayo de 2020 07:05 p. m. 
Para: Marx Arriaga Navarro <marriaga@cultura.gob.mx>; Noé Sánchez Arroyo <noe_sanchez@cultura.gob.mx>; Lidia 
Zarco Martínez <lzarcom@cultura.gob.mx>; Mario Gastón Garcia <gaston.garcia@cultura.gob.mx>; Lizardo Mijangos 
Báez <lmijangosb@cultura.gob.mx>; Reynaldo Maldonado Velásquez <rmaldonado@cultura.gob.mx>; Javier Alain 
Morones Camacho <jmorones@cultura.gob.mx>; Mariana Riva Palacio Quintero <mpalacioq@cultura.gob.mx>; Irwing 
Bazán Tepoztlán <ibazant@cultura.gob.mx>; Norma G. Jatziry Gonzalez Hernandez <jghernandez@cultura.gob.mx>; 
Laura Ramirez Arenas <lramirez@cultura.gob.mx>; Mallely Alethia Flores Rodríguez <mflores@cultura.gob.mx>; Carlos 
Acosta Ortiz <cacosta@cultura.gob.mx>; Ricardo Torres Magaña <secretarioparticularsinac@cultura.gob.mx>; Ángel 
Martin Domínguez Baños <angel.dominguez@cultura.gob.mx>; Sofia Arias Bañuelos <sofia.arias@cultura.gob.mx>; 
Nantsillely Alicia Alvarez Hinojosa <alicia.alvarez@cultura.gob.mx>; Juan Ernesto Moreno Soto 
<emorenos@cultura.gob.mx>; Rossana Enríquez Argüello <rarguelloe@cultura.gob.mx>; Beatriz Zebadúa Yañez 
<bzebadua@cultura.gob.mx>; Eréndira Cruzvillegas Fuentes <ecruzvillegas@cultura.gob.mx>; Roberto del Rivero 
(rdelrivero@cultura.gob.mx) <rdelrivero@cultura.gob.mx>; 'lcadenag@cultura.gob.mx' <lcadenag@cultura.gob.mx> 
CC: Omar Monroy Rodríguez <omar.monroy@cultura.gob.mx>; Alberto Federico Lynn <afedericol@cultura.gob.mx> 
Asunto: Bases de integración, organización y funcionamiento del CEPCI SC-INEHRM 
Importancia: Alta 
 
Miembros e invitados del Comité de Ética y de Prevención  
de Conflictos de Interés de la Secretaría de Cultura (CEPCI) 
 
Estimados todos 
 
Antes que nada les reitero mi deseo de que ustedes y sus seres queridos se encuentren 
gozando de buena salud. 
 
Por instrucciones de Omar Monroy Rodríguez, Titular de la Unidad de Administración y 
Finanzas y Presidente del CEPCI, y con la finalidad de dar cumplimiento a lo señalado en el
numeral 9 inciso l) de los Lineamientos generales para propiciar la integridad de los 
servidores públicos y para implementar acciones permanentes que favorezcan su 
comportamiento ético, a través de los Comités de Ética y de Prevención de Conflictos de 
Interés, publicados en el DOF el 22 de agosto de 2017, a fin de vigilar y promover que en la 
elaboración de los documentos rectores del Comité aplicables a su funcionamiento y 
operación participen todos sus miembros, adjunto les envío el proyecto de actualización de 
la Bases de integración, organización y funcionamiento,  con la atenta solicitud de que las 
revisen y remitan por este mismo medio sus comentarios y sugerencias a más tardar el 
martes 2 de junio. 
 
Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para enviarles un cordial saludo. 
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